
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0334122
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0334111
DESTINO: Código DIR 3 LA0008188-OFICINA DE GESTIÓN DE PERSONAL

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/02705, de fecha 05 de mayo de 
2021. 

DECRETO LISTA DEFINITIVA BOLSA OFICIALES JARDINEROS/AS 
(AUTOBAREMO)

Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes de la lista provisional del 
proceso selectivo para la constitución de una Bolsa de Trabajo de Oficiales 
Jardineros/as, se procede a la aprobación de la lista definitiva, cuyas bases 
fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía de 18 de mayo de 2020; habiendo 
finalizado el plazo de presentación de alegaciones con fecha de 28 de abril 
de 2021.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Suprimir de la lista de excluídos a Dª Victoria del Bin Romero 
Roque, ya que por duplicidad de solicitudes aparecía en la lista provisional 
tanto en admitidos como en excluídos, siendo correcta su admisión.

SEGUNDO: Admitir la solicitud de subsanación de D. Manuel Martín 
Blanco, acreditando la experiencia exigida. Admitir igualmente, la solicitud de 
D. Javier Abril Ariza, con 4,2812 puntos en el autobaremo.

TERCERO: Desestimar la solicitud de D. Mario Burguillos Ordóñez, ya que 
no posee la experiencia que se requiere para participar en la convocatoria

CUARTO:  Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 
de la bolsa de Oficial Jardinero/a, junto con la causa de no admisión, que 
queda como sigue:

A) ADMITIDOS JARDINEROS:

DNI NOMBRE
PUNTOS 
AUTOBAREMO

C
S

V
: 

07
E

50
01

C
42

F
20

0M
5E

7X
1Z

2W
0M

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001C42F200M5E7X1Z2W0M2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/05/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/05/2021 08:15:53

EXPEDIENTE ::
2020032420000011

Fecha: 19/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 4



2
***0218** ABRIL ARIZA JAVIER 4,2812

***8474** AMUEDO JIMENEZ ANA BELEN 2,715

***3773** AVILES PEREZ ANTONIO ANGEL 4,7551

***3070** BEGINES MORENO ANA 2,7

***1534** BRENES NUÑEZ ANGEL DAVID 1,4776

***4243** CASTILLO QUESADA GREGORIO JULIO 11,5836

***0434** CENTENO ASTUDILLO, JAVIER 3,94025

***4288** DEL BIN ROMERO ROQUE VICTORIA 0,77928

***0165** GARCÍA RAMÍREZ MANUEL 7,746

***0555** GIL BALLESTEROS PATRICIA 4,256

***8607** GONZALEZ CORDERO JUAN 5,211

***0195** GONZALEZ MORENO, ISIDRO 3,512

***1156** GORDILLO DE LOPE ALEJANDRO PABLO 4,738

***9701** LLANO MELERO IRENE 3,152

***2279** LOZANO CARDEÑOSA MIGUEL ÁNGEL 2,577

***6961** LUQUE MERINA RAFAEL ANGEL 2,7743

***5351** MARTIN BLANCO MANUEL 2,6181

***7154** MOYANO ORTIZ CARLOS 5,5933

***8455** NARVÁEZ  VARGAS MARY PAZ 5,52

***1408** PERA FERNANDEZ ANTONIO JOSE 3,055

***7612** PLÁCIDO PÉREZ DAVID 1,19375

***6278** PORTILLO BENJUMEA SERGIO 2,1494

***4362** RAMIREZ HURTADO FERNANDO 5,145

***0444** RAMOS PEÑA ROCIO 1,607

***0676** RODRIGUEZ PORTERO CARLOS 11,722

***9839** SAUCEDO TRIGUEROS, JUAN MANUEL 8,3648

***1064** VALDERRAMA CASTILLA RAFAEL 1,8314

B) EXCLUIDOS JARDINEROS:

DNI NOMBRE
CAUSA 
EXCLUSION

***2393** ABRIL ABRIL JOSE DANIEL 2

***7034** ALBARRAN GARRIDO ROSA MARIA 2

***3780** BARRIOS AMAYA DANIEL 2

***8940** BERGUA FERMIN SORAYA 2

C
S

V
: 

07
E

50
01

C
42

F
20

0M
5E

7X
1Z

2W
0M

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001C42F200M5E7X1Z2W0M2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/05/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/05/2021 08:15:53

EXPEDIENTE ::
2020032420000011

Fecha: 19/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 4



3

***2296**
BURGUILLOS ORDOÑEZ MANUEL 
ALBERTO 2

***0697** BURGUILLOS ORDÓÑEZ MARIO 2

***9763** CAMACHO BENITEZ JOSUE 3

***4099** CASTEJON CARMONA FRANCISCO 3

***7272** CASTRO ARENAS JOSE MANUEL 2

***2841** DIAZ MARTINEZ ANTONIO JESUS 2

***7508** DOMÍNGUEZ COELLO LAURA 2

***9014** GONZALEZ TORRES EMILIO 2

***3956** JIMENEZ FERNANDEZ MANUEL 4

2

***9962** MARTIN DEL POZO ELENA ISABEL 2

***0658** MONTOYA RUIZ M. MERCEDES 3

***5965** MONTOYA RUIZ OLIVA 3

***7669** ORTEGA LORETO ANGEL 3

***2981** PEREZ REINALDO FRANCISCO 3

***4828** PUYANA VALLE MARIA ISABEL 2

***9118** RAMOS PALACIOS ROCIO 3

***0921** RODRIGUEZ LORETO JESICA 3

***9013** RODRIGUEZ LORETO JUAN MANUEL 3

***3418** RUIZ BORREGO, MARIA ELENA 2

***5527** URQUIZU RUIZ RAQUEL 3

CAUSAS DE EXCLUSION:
1.- Titulación
2.- Experiencia
3.- No rellena autobaremo
4.- Defecto de solicitud

QUINTO: La puntuación publicada será la puntuación máxima sobre la 
que se procederá a la comprobación de la documentación aportada, es decir, 
la puntuación asignada desde el Servicio de Recursos Humanos nunca será 
superior a la que figura en el autobaremo declarado por los participantes.

SEXTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 
(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

C
S

V
: 

07
E

50
01

C
42

F
20

0M
5E

7X
1Z

2W
0M

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001C42F200M5E7X1Z2W0M2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/05/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/05/2021 08:15:53

EXPEDIENTE ::
2020032420000011

Fecha: 19/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 4



4

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

C
42

F
20

0M
5E

7X
1Z

2W
0M

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001C42F200M5E7X1Z2W0M2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/05/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/05/2021 08:15:53

EXPEDIENTE ::
2020032420000011

Fecha: 19/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 4


